douze ares trente centiares (12a 30ca) :  

Dans l’entité commerciale :  

1. Le magasin numéro 38 ,  situé au rez-de-chaussée et  

comprenant :  

a) en propriété privative et exclusive  : le magasin 

proprement dit   

b) en copropriété et indivision forcée  : les cent quarante-

quatre/ dixmillièmes (144 / 10.000ièmes) dans les  parties 

communes spéciales de l 'entité commerciale.  

Il  a été attribué à cette entité commerciale trente et un 

virgule trois cent nonante -trois pour cent (31,393%) des  parties 

communes générales du complexe dont le terrain.

[...]

45D2P0231 

Identif iant parcellaire Ixelles  :  0415DP0082 

2. Le magasin numéro 39 ,  s itué au rez-de-chaussée et  

comprenant :  

a) en propriété privative et exclusive : le magasin 

proprement dit;   

b) en copropriété et indivision forcée  : les cent quarante-

quatre/ dixmillièmes (144 / 10.000ièmes) des parties  

communes spéciales de l 'entité commerciale.  

Il  a été attribué à cette entité commerciale t rente et un 

virgule trois cent nonante -trois pour cent (31,393%) des  parties 

communes générales du complexe dont le terrain.  

Identif iant parcellaire Uccle  : 45D2P0232 

Identif iant parcellaire Ixelles  :  0415DP0095 

Revenu cadastral non indexé pour chaque ma gasin : deux 

mille deux cent nonante euros (€ 2.290).  

Tels que ces biens sont décrits à l’acte de base avec 

règlement de copropriété reçu par Maîtres Edouard Noteris et  

Philippe Wets, Notaires à Uccle, le quatorze avril mil neuf 

cent septante-sept, suivi  d’un acte de base modificatif reçu par